様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　加古川市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　（報告者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所又は営業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては商号又は名称及び代表者の氏名）
報　告　書
　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第42条第１項の規定により、次のとおり報告します。
	発注者
	住所

	氏名

	受注者
	住所

	氏名

	許可番号
	解体業
建設業
	　　□　大臣　□　知事　　　　　　　　　　号

	主任技術者(監理技術者)氏名

	技術監理者氏名

	工事の名称

	工事の場所

	工事の種類
	□　建築物に係る解体工事　　□　建築物に係る新築又は増築の工事
□　建築物に係る新築工事等であって新築又は増築の工事に該当しないもの
□　建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等

	報告事項

	備考

	受付欄